
Den otevřených dveří

Compiled 28.6.2014 17:52:49 by Document Globe ®   1

Den otevřených dveří
Matematicko-fyzikální fakulta UK pořádá ve čtvrtek 26. listopadu 2009 od 8.00 do 16.00 den otevřených dveří.
Tradiční a koncepčně ucelená přehlídka aktivit MFF, kterou fakulta v závěru kalendářního roku pořádá. Informuje zde
o možnostech studia na MFF, o životě na fakultě i o aktivitách určených pro střední školy. Během Dne je možné
navštívit katedry, ústavy i pracoviště fakulty a při exkurzích nebo besedách se seznámit se škálou výukových, vědeckých
i výzkumných činností. Kromě dopoledního programu v Národním domě na Vinohradech, který vždy obsahuje zajímavou
přednášku a vizitky jednotlivých oborů i kateder v informačním centru, nabízíme odpoledne odborný program na
jednotlivých budovách MFF.


